
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 6 
2024 m. vasario 5–11 d. 
 
 

KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 
 
Neverskite manęs galvoti : sveiko proto požiūris į svetainių ir mobiliųjų programėlių tinkamumą / Steve Krug ; [iš 

anglų kalbos vertė Igoris Gubaidulinas, Inga Jovaišaitė, Laurynas Marčiulaitis]. – Vilnius : Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2024. – 202 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-447-395-1 

 
VADYBA 

 
Vadovas per 24 h : gyvybiškai svarbūs patarimai augantiems vadovams : [garsinė knyga] / Tomas Misiukonis, 

Almanta Jakštaitė-Vinkuvienė. – Vilnius : Vaga, 2024. – ISBN 978-5-415-02784-2 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Filognozijos pradmenys / Darius Mockus. – Morrisville [i.e. Kaišiadorys] : [D. Mockus], 2019-    . 
T. 13, Dievo bažnyčia. – 2024. – 162 p.. – ISBN 978-609-08-0431-5 
 
Filognozijos pradmenys : [elektroninis išteklius] / Darius Mockus. – Kaišiadorys : [D. Mockus], 2020-    . 
T. 13, Dievo bažnyčia. – 2024. – 1 pdf failas (162 p.). – ISBN 978-609-08-0432-2 
 
Mano vaikai nesipyksta : kaip padėti savo vaikams gyventi taikiai, kad ramiai gyventumėte ir jūs : [garsinė knyga] 

/ Adele Faber, Elaine Mazlish ; iš anglų kalbos vertė Ieva Šimkuvienė. – Vilnius : Vaga, 2024. – ISBN 978-5-415-02773-6 
 
Metas keistis : ištrūk iš neigiamų mąstymo ir elgesio spąstų / Hannie van Genderen, Gitta Jacob, Laura Seebauer 

; iš vokiečių kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2024. – ISBN 978-609-466-810-4 
 
Nepramintuoju taku : naujoji meilės, tradicinių vertybių ir dvasinio tobulėjimo psichologija : [garsinė knyga] / M. 

Scott Peck ; [vertė Marija Rubaževičienė]. – Vilnius : Vaga, 2024. – ISBN 978-5-415-02774-3 
 
Nerimastingos mamos : kaip mamoms nerimastavimą paversti stiprybe : [garsinė knyga] / Jodi Richardson ; iš 

anglų kalbos vertė Laura Vilčinskaitė. – Vilnius : Vaga, 2024. – ISBN 978-5-415-02775-0 
 
Ramūs tėvai, laimingi vaikai : kaip nustoti šaukti ant savo vaikų ir užmegzti su jais ryšį : [garsinė knyga] / Laura 

Markham ; iš anglų kalbos vertė Jonas Čeponis. – Vilnius : Vaga, 2024. – ISBN 978-5-415-02781-1 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Maldos mokykla : trečiadienių katechezės, 2011 m. gegužės 4 d. – 2012 m. spalio 3 d. / Joseph Ratzinger 

(Benediktas XVI). – Kaunas : Vox altera, 2024. – 200 p.. – ISBN 978-609-8088-58-8 
 

POLITIKA 
 
Irenos vaikai : tikra istorija apie vienos moters drąsą / Tilar J. Mazzeo ; iš anglų kalbos vertė Ieva Sakalinskaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 384 p.. – ISBN 978-609-01-5946-0 
 
Irenos vaikai : tikra istorija apie vienos moters drąsą : [elektroninis išteklius] / Tilar J. Mazzeo ; iš anglų kalbos 

vertė Ieva Sakalinskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5947-7 
 
Politinės partijos Lietuvoje: rinkimai, lyderiai ir partijų finansavimas / Mindaugas Jurkynas, Ingrida Unikaitė-

Jakuntavičienė. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2024. – 144 p.. – ISBN 978-609-467-593-5 
 



 

2 
 

Politinės partijos Lietuvoje: rinkimai, lyderiai ir partijų finansavimas : [elektroninis išteklius] / Mindaugas 
Jurkynas, Ingrida Unikaitė-Jakuntavičienė. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2024. – 1 pdf failas (144 p.). – 
ISBN 978-609-467-594-2 

 
Rusijos įtakos Lietuvai indeksas, 2022–2023 m. : [elektroninis išteklius] / Tomas Janeliūnas ; Rytų Europos 

studijų centras. – Vilnius : Rytų Europos studijų centras, 2024. – 1 pdf failas (30 p.). – ISBN 978-609-96440-2-8 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 
Galutinė redakcija : pokalbiai apie atkurtos Lietuvos Respublikos Konstituciją / sudarė Ieva Rasimaitė. – Vilnius : 

Nacionalinis energetikos forumas, 2024. – 96 p.. – ISBN 978-609-95439-7-0 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
 
Linkėjimai iš miško / Ernestas Kuckailis. – Kaunas : Vox altera, 2024. – 312 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8088-57-1 
 

SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 
 
Suaugę alkoholikų vaikai : [garsinė knyga] / Janet Geringer Woititz ; iš anglų kalbos vertė Lina Černiauskaitė. – 

Vilnius : Vaga, 2024. – ISBN 978-5-415-02782-8 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Jungtys : VDU pasaulio lietuvių universiteto žurnalas / sudarė Ingrida Dačiolienė, Gerda Pilipaitytė. – Kaunas : 

Vytauto Didžiojo universitetas, 2024. – 1 pdf failas (58 p.). – ISBN 978-609-467-592-8 
 
Kaip pasakoti istorijas vaikams : [garsinė knyga] / Silke Rose West ir Joseph Sarosy ; iliustravo Rebecca Green ; iš 

anglų kalbos vertė Liucija Vakarė. – Vilnius : Vaga, 2024. – ISBN 978-5-415-02771-2 
 
Šiuolaikinės šeimos problemos ir jų sprendimai: pedagoginiai aspektai : [elektroninis išteklius]. – Klaipėda : 

Klaipėdos universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-481-189-0 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Matematikos užduočių rinkinys būsimam pirmokui / [sudarytoja Oksana Vasiliauskienė]. – Šiauliai : Margas 

lapas, 2024. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-51-7 
 
Pasaulio pažinimo užduočių rinkinys būsimam pirmokui / [sudarytoja Oksana Vasiliauskienė]. – Šiauliai : Margas 

lapas, 2024. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-50-0 
 

MEDICINA 
 
Išsigydyk pats : tikrosios ligų priežastys ir gydymas, trisdešimt aštuonios Bacho žiedų esencijos / Edward Bach ; 

[vertė Rūta Lenkauskienė]. – Kaunas : Mijalba, 2024. – 168 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-469-165-2 
 
Sulieknėti : be jokio sporto! / Charles P. Karolis. – Vilnius : K. Petryla, 2024. – 208 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-

0433-9 
 
Tampant savimi : psichiatro memuarai : [garsinė knyga] / Irvin D. Yalom ; iš anglų kalbos vertė Irena Jomantienė 

ir Milda Dyke. – Vilnius : Vaga, 2024. – ISBN 978-5-415-02783-5 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
 
Siaurasis geležinkelis Lietuvoje : Anykščių ir Panevėžio siaurukas / Darius Liutikas. – Miežiškiai, Panevėžio rajonas 

: Aukštaitijos siaurasis geležinkelis, 2024. – 392 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96443-0-1 
 
 



 

3 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 
Gamtinis daržas / Saulius Jasionis ; iliustravo Aldona Griškevičienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 256 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-01-5941-5 
 
Gamtinis daržas : [elektroninis išteklius] / Saulius Jasionis ; iliustravo Aldona Griškevičienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5942-2 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 
Koučingo technikos : praktiški patarimai, kaip padėti augti ir tobulėti kitiems : [garsinė knyga] / Tomas 

Misiukonis. – Vilnius : Vaga, 2024. – ISBN 978-5-415-02772-9 
 
Verslas naujai : [garsinė knyga] / Ilja Laurs ; knygą sudarė Neringa Medutytė ; iliustravo Jonė Zakaraitė. – Vilnius 

: Vaga, 2024. – ISBN 978-5-415-02777-4 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
100 Sūduvos dvarų / Benjaminas Mašalaitis. – Vilkaviškis : Vilkaviškio turizmo ir verslo informacijos centras, 

2024. – 512 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96442-0-2 
 
Amerikietiškas stepas = Tap dance / Auksuolė Varkulevičienė. – Vilnius : Miranda design Solutions, 2024. – 130 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95088-7-0 
 
Karminas, purpuras ir mėlis : apie spalvas Viduramžiais ir vėliau / Herman Pleij ; iš nyderlandų kalbos vertė 

Antanas Gailius. – Vilnius : Hubris, 2024. – 164 p.. – ISBN 978-609-8280-61-6 
 
Musonų dervišas : [apie buriuotojo vienutininko keliones su džonka „Kehaar“ po Australiją, Madagaskarą, 

Zanzibarą, Ceiloną ir sunkiai pasiekiamas Japonijos salas] / Kris Larsen ; iš anglų kalbos vertė Artūras Dovydėnas. – 
Vilnius : A. Dovydėnas, 2024. – 290 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0430-8 

 
KALBA. KALBOTYRA 

 
Baltų filologijos įvadas : iliustracijos : [elektroninis išteklius] / parengė Alvydas Butkus. – Kaunas : Aesti, 2024. – 1 

pdf failas (32 p.). – ISBN 978-9986-884-35-4 
 
Lietuvių kalbos užduočių rinkinys būsimam pirmokui / [sudarytoja Oksana Vasiliauskienė]. – Šiauliai : Margas 

lapas, 2024. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-49-4 
 
Retorika. Retoterapija : [garsinė knyga] / Donaldas Duškinas. – Vilnius : Vaga, 2024. – ISBN 978-5-415-02776-7 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Alchemikas : [garsinė knyga] / Paulo Coelho ; vertė Rūta Knizikevičiūtė. – Vilnius : Vaga, 2024. – ISBN 978-5-415-

02778-1 
 
Arkties nuotaka : romanas / Aslak Nore ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 

2024. – 352 p.. – ISBN 978-609-484-712-7 
 
Arkties nuotaka : romanas : [elektroninis išteklius] / Aslak Nore ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : 

Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-713-4 
 
Be atgailos : [apsakymai ir eilėraščiai] / Julijonas Kęstutis Malinauskas. – Kėdainiai : Spaudvita, 2024. – 108 p.. – 

ISBN 978-609-8126-95-2 
 
Bjauri meilė : romanas : [garsinė knyga] / Colleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Inga Stančikaitė ; įgarsino 

Kristina Švenčionytė ir Matas Dirginčius. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – ISBN 978-609-479-861-0 



 

4 
 

 
Chirurgo duktė : [romanas] / Audrey Blake ; iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičienė. – Vilnius : Alma littera, 

2024. – 464 p.. – ISBN 978-609-01-5937-8 
 
Chirurgo duktė : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Audrey Blake ; iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5938-5 
 
Eik ir pastatyk sargybinį : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Harper Lee ; iš anglų kalbos vertė Bronislovas 

Bružas. – Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-286-4 
 
Gyvenimo gėlės : [eilėraščiai] / Albina Jasukaitytė-Valaitienė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2024. – 106, [1] p.. – 

ISBN 978-609-474-380-1 
 
Ieškant Džeinės : romanas / Heather Marshall ; iš anglų kalbos vertė Ieva Venskevičiūtė. – Vilnius : Alma littera, 

2024. – 416 p.. – ISBN 978-609-01-5935-4 
 
Ieškant Džeinės : romanas : [elektroninis išteklius] / Heather Marshall ; iš anglų kalbos vertė Ieva Venskevičiūtė. 

– Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5936-1 
 
Jūra vandenynas : romanas / Alessandro Baricco ; iš italų kalbos vertė Inga Tuliševskaitė. – Vilnius : Tyto alba, 

2024. – ISBN 978-609-466-803-6 
 
Kai Nyčė verkė : romanas : [garsinė knyga] / Irvin D. Yalom ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Labuckienė. – Vilnius : 

Vaga, 2024. – ISBN 978-5-415-02779-8 
 
Kloverės apgailestavimų kolekcija : romanas / Mikki Brammer ; iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 352 p.. – ISBN 978-609-01-5933-0 
 
Kloverės apgailestavimų kolekcija : romanas : [elektroninis išteklius] / Mikki Brammer ; iš anglų kalbos vertė Ieva 

Albertavičienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5934-7 
 
Kopa : romanas / Frank Herbert ; iš anglų kalbos vertė Anita Kapočiūtė. – Vilnius : Kitos knygos, 2024. – ISBN 

978-609-427-617-0 
 
Kūryba : [eilėraščiai] / Dalė Sutkuvienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 82 p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-515-9 
 
Kūryba : [eilėraščiai] / Regina Klimaitienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 76 p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-516-6 
 
Ledi Čaterli meilužis : romanas : [elektroninis išteklius] / David Herbert Lawrence ; iš anglų kalbos vertė Nijolė 

Regina Chijenienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5945-3 
 
Lėti užrašai = Notes lentes : eilėraščiai / Linas Bitvinskas. – Anykščiai : Aukštaitijos komunikacijos projektai, 2024. 

– 104 p.. – Gretutinis tekstas lietuvių, prancūzų kalbomis. – ISBN 978-609-96203-5-0 
 
Lyg plauki, lyg lauki… : poezija / Vitalija Kapsevičienė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 178 p.. – 

ISBN 978-9986-31-648-0 
 
Mano šveicarė : romanas / Jen Beagin ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – Vilnius : Tyto alba, 2024. – ISBN 

978-609-466-804-3 
 
Mano traukinio mėlynos akys : eilėraščiai / Ugnė Bernikovič. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 60 p.. – ISBN 978-609-

489-517-3 
 
Melagis ant kušetės : romanas : [garsinė knyga] / Irvin D. Yalom ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Labuckienė. – 

Vilnius : Vaga, 2024. – ISBN 978-5-415-02780-4 



 

5 
 

 
Mergaitės, kurias pamiršo : romanas / Emily Gunnis ; iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičienė. – Vilnius : Tyto 

alba, 2024. – ISBN 978-609-466-806-7 
 
Metas pasigailėti : [romanas] : [elektroninis išteklius] / John Grisham ; iš anglų kalbos vertė Renata Petrylaitė. – 

Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-287-1 
 
Miegančiosios gražuolės : romanas / Stephen King, Owen King ; iš anglų kalbos vertė Bronislovas Bružas. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 704 p.. – ISBN 978-609-01-5939-2 
 
Miegančiosios gražuolės : romanas : [elektroninis išteklius] / Stephen King, Owen King ; iš anglų kalbos vertė 

Bronislovas Bružas. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5940-8 
 
Mikutizmai : mikučiukai, aforizmai, juvelyrika / Algirdas Mikutis. – Vilnius : A. Mikutis, 2024. – 84 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-08-0429-2 
 
Moneta & labirintas II : romanas / Mantas Adomėnas. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 560 p.. – 

Dilogijos 2-oji knyga. – ISBN 978-609-479-860-3 
 
Morgano kelias : romanas / Colleen McCullough ; iš anglų kalbos vertė Rasa Akstinienė. – Vilnius : Tyto alba, 

2024. – ISBN 978-609-466-808-1 
 
Nijolė Lituana / Rimantas P. Vanagas. – Vilnius : Petro ofsetas ; Anykščiai : Pasaulio anykštėnų bendrija, 2024. – 

192 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-420-804-1 
 
Palėpė Karalienės gatvėje : romanas / Karen White ; iš anglų kalbos vertė Loreta Gema Baltaduonė. – Vilnius : 

Tyto alba, 2024. – ISBN 978-609-466-811-1 
 
Paprasti džiaugsmai : romanas / Alexandra Potter ; iš anglų kalbos vertė Rasa Dirgėlė. – Vilnius : Tyto alba, 2024. 

– ISBN 978-609-466-809-8 
 
Ponas Išraiškingasis / Olga Tokarczuk ; iliustravo Joanna Concejo. – Vilnius : Odilė, 2024. – ISBN 978-609-8222-

73-9 
 
Praeičių pardavėjas : [romanas] : [elektroninis išteklius] / José Eduardo Agualusa ; iš portugalų kalbos vertė 

Paulius Stasiūnas. – Vilnius : Rara, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8306-54-5 
 
Raudona tėra tik spalva / Dainius Žilinskas. – Klaipėda : Druka, 2024. – 128 p.. – ISBN 978-609-404-342-0 
 
Saulėgrįžos verdenė : eilėraščiai / Vilma Barštienė. – Kaunas : V3 studija, 2024. – 288 p.. – ISBN 978-609-8340-

01-3 
 
Saulėtekio puslapiai : eilėraščiai / Vincentas Lekas. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 58 p.. – ISBN 978-609-489-518-0 
 
Siaubingas gerumas : romanas / Jo Browning Wroe ; iš anglų kalbos vertė Marija Bogušytė. – Vilnius : Tyto alba, 

2024. – ISBN 978-609-466-805-0 
 
Slėnio karalienė : romanas / Lorena Hughes ; iš anglų kalbos vertė Džilda Jansonaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2024. 

– ISBN 978-609-466-807-4 
 
Susitiksime rugpjūtį : romanas / Gabriel García Márquez ; iš ispanų kalbos vertė Valdas V. Petrauskas. – Vilnius : 

Alma littera, 2024. – 96 p.. – ISBN 978-609-01-5931-6 
 
Susitiksime rugpjūtį : romanas : [elektroninis išteklius] / Gabriel García Márquez ; iš ispanų kalbos vertė Valdas 

V. Petrauskas. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5932-3 
 



 

6 
 

Teisėjo sąrašas : [romanas] : [elektroninis išteklius] / John Grisham ; iš anglų kalbos vertė Šarūnas Šimkus. – 
Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-288-8 

 
Violetinė suknelė : romanas / Jutta Noak. – Kaunas : Kauko laiptai, 2024. – 160 p.. – ISBN 978-609-8301-38-0 
 
Почти… : стихи / Геннадий Гучев. – Клайпеда : Издательство-типография С. Йокужиса, 2024. – 158 p.. – 

ISBN 978-9986-31-647-3 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
A komanda ir didelė kalbanti papūga / Tomas Dirgėla ; iliustravo Kornelija Žalpytė. – Vilnius : Alma littera, 2024. 

– 168 p. : iliustr.. – Ciklo 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-5930-9 
 
Baltoji skaitymo knyga : skiemenuoti žodžiai, sakiniai ir tekstai / [sudarytoja Oksana Vasiliauskienė]. – Šiauliai : 

Margas lapas, 2024. – 36 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-48-7 
 
Didžiojo klano ūkis. Ateiviai puola! / Michael Morpurgo ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2024. – 144 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5944-6 
 
Ką daro dinozaurai, kai bijo / Jurgita Smeu ; iliustravo Neringa Daumantaitė. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2024. – 26 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-06-0168-6 
 
Kaip aštuonkojis skaičiuoti mokėsi / Oleh Maiboroda ; iliustravo Mariana Flyak. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2024. – 

48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-06-0167-9 
 
Kur pelėdos akiniai / Zita Gaižauskaitė. – Kaunas : Spaudos praktika, 2024. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-402-

61-9 
 
Pupa : lietuvių liaudies pasaka / [sudarytojas Andrius Rebždys] ; [dailininkė Giedrė Seniūnienė]. – Kaunas : 

Dajalita, 2024. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-180-2 
 
Ropė : lietuvių liaudies pasaka / [sudarytojas Andrius Rebždys] ; [dailininkė Giedrė Seniūnienė]. – Kaunas : 

Dajalita, 2024. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-181-9 
 
Rudenėlio laiškai : eilėraščiai / Vida Gustaitytė-Bubnienė. – Kaunas : Automatonas, 2024. – 60 p.. – ISBN 978-

609-96042-9-9 
 
Ugniagesiai skuba į pagalbą! / R.W. Alley ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 40 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-01-5929-3 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
1500 anglų kalbos žodžių : [anglų kalba vaikams] / [sudarė Natalia Shutiuk] ; [iš anglų kalbos vertė Lina 

Teišerskienė] ; [iliustravo Jekaterina Timofejeva]. – Ramučiai : Ramduva, 2024. – 168 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8145-
74-8 

 
Greiti ratai : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0896-1 
 
Lietuvos gamtos rekordininkai / Saulė Paltanavičiūtė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-01-5943-9 
 
Šunyčiai patruliai : saulėtos užduotėlės. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-

0895-4 
 
Šunyčiai patruliai : spalvink ir valyk. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0894-7 
 



 

7 
 

Vandenyno gyvūnai : spalvink pagal skaičius / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Ana Garcia]. – 
Kaunas : Vaiga, 2024. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-810-6 

 
Žmogus-voras : spalvink pagal pavyzdį. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-

0893-0 
 
Žvaigždės ir planetos : spalvink pagal skaičius / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Ana Garcia]. 

– Kaunas : Vaiga, 2024. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-811-3 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 
Fourteen conversations : essential exchanges / Ignas Dilys. – Vilnius : Sofoklis, 2024. – ISBN 978-609-444-544-6 
 

ISTORIJA 
 
Majèutika žydiškam Vilniaus veidui : Vilne / Albinas Šimanauskas. – Vilnius : Lietuvos žydų (litvakų) 

bendruomenė, 2024. – 152 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-9317-8-2 
 
Pasakojimai apie Vilnių ir vilniečius / sudarytoja Zita Medišauskienė. – Vilnius : Lietuvos istorijos institutas, 

2018-    . – Skiriama Vilniaus 700 metų jubiliejui. – ISBN 978-609-8183-36-8 
[Kn.] 6. – 2024. – 180 p. : iliustr., faks.. – ISBN 978-609-8314-40-3 
 
Prakalbinta priešistorė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2024. – ISBN 978-609-481-188-3 

 
NATOS 

 
Giedokime Dievui šlovę : giesmės ir natos / Algimantas Dabašinskas. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2024. – 120 p.. 

– ISMN 979-0-706238-22-7 
 

PERIODIKA 
 

The Proceedings of the International Conference on Future of Social Sciences and Humanities : [elektroninis 
išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2023. – ISSN 3030-0193 

 
The Proceedings of the International Conference on New Trends in Social Sciences. – Vilnius : Mokslinės 

leidybos deimantas, 2023. – ISSN 3030-0185 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

